
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1461 626 35 2087

2. KK Saale - Orla TH 1438 624 38 2062

3. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1441 610 52 2051

4. GH 1923 TSV Lauf BY 1398 622 54 2020

5. KKV Mansfeld-Südharz ST 1381 632 57 2013

6. TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 1389 608 51 1997

7. KKV Bautzen SN 1462 532 52 1994

8. KV Florstadt HE 1430 558 43 1988

9. TSG Schwabenheim RP 1342 511 63 1853

10. ESV Rottweil SB 1308 530 69 1838

11. KV Hemsbach NB 1292 524 63 1816

12. SV Weidenstetten WÜ 1166 468 88 1634

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1444 698 30 2142

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 579 53 2043

3. KKV Greiz TH 1398 641 44 2039

4. KFV Märkisch Oderland BR 1413 620 46 2033

5. SKC Unterharmersbach SB 1376 643 38 2019

6. SKV Bruder Straubinger BY 1389 573 69 1962

7. SV Saxonia Bernsbach SN 1388 567 58 1955

8. KV Aschaffenburg HE 1343 586 59 1929

9. KV SK Ubstadt NB 1354 567 48 1921

10. KKV Saalekreis ST 1356 505 71 1861

11. TSG Kaiserslautern RP 1378 483 79 1861

12. KV Neulußheim NB 1192 436 96 1628
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KKV Greiz TH 1461 626 35 2087
67 Michele  BINNER 02 / 2009 371 162 5 533

68 Marie  GÄRTIG 08 / 2009 374 193 6 567

69 Melina  WOLF 01 / 2012 381 157 8 538

70 Vanessa  VALDIEK 05 / 2010 161 46 8 207

71 Amber  SCHYMANSKI 01 / 2010 174 68 8 242

72 Julia  KOSCHINSKY 09 / 2011 0 0 0 0

2. KK Saale - Orla TH 1438 624 38 2062
7 Celine  GEITHNER 01 / 2009 349 183 4 532

8 Stella  LAUER 06 / 2009 344 179 6 523

9 Maja  KAUFMANN 02 / 2012 369 80 16 449

10 Mary-Ann  KRAUßE 01 / 2011 376 156 7 532

11 Lara  KRAUßE 07 / 2008 0 26 5 26

12   0 0 0 0

3. KFV Oberspreewald-Lausitz BR 1441 610 52 2051
49 Shiva  KLEIN 05 / 2009 372 160 11 532

50 Freya Lana  WITSCHEL 08 / 2010 178 66 11 244

51 Isabell  TSCHACHER 02 / 2011 357 166 9 523

52 Lisa  LÖW 05 / 2009 366 151 11 517

53 Emma  GILL 01 / 2010 168 67 10 235

54 Luise  PAULICK 10 / 2010 0 0 0 0

4. GH 1923 TSV Lauf BY 1398 622 54 2020
61 Svea  KLEINE-KÖNIG 01 / 2011 336 150 11 486

62 Kira  SCHNETZ 10 / 2011 352 131 23 483

63 Theresa  RADINA 01 / 2009 345 149 14 494

64 Magdalena  SIEGERT 03 / 2009 365 192 6 557

65 Jana  KOCAALP 08 / 2011 0 0 0 0

66   0 0 0 0

5. KKV Mansfeld-Südharz ST 1381 632 57 2013
43 Sina  PREDATSCH 08 / 2008 352 196 10 548

44 Leonie  LAMPL 09 / 2008 69 23 8 92

45 Paulina  EHLIG 12 / 2011 336 164 10 500

46 Jenny  SAALBACH 10 / 2008 369 132 20 501

47 Johanna  HUND 11 / 2009 0 0 0 0

48 Jessica  PABST 09 / 2008 255 117 9 372

6. TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 1389 608 51 1997
1 Annalena  GUNNESCH 06 / 2009 354 163 10 517

2 Karina  BAUER 02 / 2009 342 120 20 462

3 Ivanna  HERZOG 12 / 2008 365 205 8 570

4 Lena  TRAUTNER 06 / 2009 328 120 13 448

5 Olivia  HERZOG 02 / 2012 0 0 0 0

6 Hanna  TRAUTNER 07 / 2012 0 0 0 0
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Deutscher Rekord: KSKV Elbe Elster (BR), 2137 Kegel, gespielt 2018 in München

vom 26. - 29. Mai 2023 in Eppelheim

Mannschaften weibliche Jugend U14

Deutscher Meister 2022: KKV Greiz (TH), 2102 Kegel

 

Seite 2 von 7 Mannschaften Jugend U14w Stand: 26.05.2023, 19:51



Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KKV Bautzen SN 1462 532 52 1994

55 Nancy  OSWALD 04 / 2009 175 50 12 225

56 Maja  GRABITZKI 06 / 2009 373 132 15 505

57 Nora  HEINISCH 07 / 2009 343 134 13 477

58 Carolyne  STILLER 01 / 2009 392 156 6 548

59 Linda  RUDOLPH 03 / 2009 179 60 6 239

60 Marie  GERICKE 09 / 2009 0 0 0 0

8. KV Florstadt HE 1430 558 43 1988

19 Vivien  GAAB 10 / 2008 371 130 11 501

20 Amy  HÖFLE 03 / 2009 340 141 9 481

21 Emilia  LEHR 09 / 2009 377 145 12 522

22 Maja  WOLF 01 / 2009 342 142 11 484

23 Kira  NAGEL 08 / 2009 0 0 0 0

24 Abigail  DROTT 12 / 2009 0 0 0 0

9. TSG Schwabenheim RP 1342 511 63 1853

37 Vivienne  BARZ 09 / 2010 347 139 15 486

38 Katharina  HOECKER 08 / 2009 225 57 17 282

39 Mira  JAHREIß 12 / 2008 354 147 11 501

40 Mia  SCHREINER 03 / 2009 346 151 12 497

41 Vanessa  NOWINSKA 04 / 2010 70 17 8 87

42   0 0 0 0

10. ESV Rottweil SB 1308 530 69 1838

25 Laura  ROBEL 06 / 2013 152 52 12 204

26 Lara  ANDRIS 10 / 2009 346 152 13 498

27 Joanna  ÜHLIN 08 / 2011 306 156 11 462

28 Chiara  ROBEL 05 / 2010 332 112 22 444

29 Annabell  MAUCH 12 / 2009 172 58 11 230

30   0 0 0 0

11. KV Hemsbach NB 1292 524 63 1816

13 Mia-Sophie  JEROMIN 08 / 2008 333 133 9 466

14 Emilia  GEIST 04 / 2012 290 131 23 421

15 Lara  BENDER 09 / 2009 342 127 18 469

16 Elisabeth   BERGMÜLLER 07 / 2009 327 133 13 460

17   0 0 0 0

18   0 0 0 0

12. SV Weidenstetten WÜ 1166 468 88 1634

31 Sina  EGENDER 08 / 2008 348 151 14 499

32 Vanessa  PISKUR 12 / 2010 0 0 0 0

33 Marilena  WITTLINGER 06 / 2010 0 0 0 0

34 Tamara  NOTHELFER 09 / 2009 338 146 13 484

35 Maja  REPA 06 / 2009 238 91 24 329

36 Franziska  GRÜNWALD 02 / 2011 242 80 37 322
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. SF Friedrichshafen WÜ 1444 698 30 2142
25 Ben  HOFMANN 12 / 2011 357 208 5 565

26 Simon  REISER 05 / 2010 382 149 8 531

27 Nils  WOTTRICH 05 / 2010 369 193 4 562

28 Darko  NARIC 08 / 2010 336 131 11 467

29 Arthur  DICK 12 / 2010 0 17 2 17

30 Jerome  RUPPEL 05 / 2009 0 0 0 0

2. GH 1923 TSV Lauf BY 1464 579 53 2043
55 Justus  STRAUB 12 / 2008 379 188 11 567

56 Jason  KOCAALP 07 / 2008 374 133 14 507

57 Sebastian  KARL 01 / 2009 184 62 7 246

58 Malte  KLEINE-KÖNIG 11 / 2008 353 135 12 488

59 Jaron  GAUDERNAK 11 / 2008 174 61 9 235

60   0 0 0 0

3. KKV Greiz TH 1398 641 44 2039
37 Ben  KOSCHINSKY 07 / 2009 365 185 10 550

38 Jason  SIELER 07 / 2009 344 158 10 502

39 Emil  ERMLER 08 / 2008 352 162 9 514

40 Manuel  BÖHM 07 / 2008 337 136 15 473

41 Valentin  BUCHWALD 11 / 2011 0 0 0 0

42 Felix  SCHERF 03 / 2010 0 0 0 0

4. KFV Märkisch Oderland BR 1413 620 46 2033
67 Justin  BOTH 11 / 2008 370 169 9 539

68 Lennox  MÜLLER 04 / 2009 354 167 9 521

69 Oskar  LEHMPFUHL 10 / 2011 364 152 11 516

70 Tobias  HARTINGER 06 / 2009 161 70 8 231

71 John  BARTHEL 01 / 2011 164 62 9 226

72   0 0 0 0

5. SKC Unterharmersbach SB 1376 643 38 2019
31 Franz - Josef  WACKER 09 / 2010 332 139 10 471

32 Matheo  BOSCHERT 03 / 2009 319 143 12 462

33 John  ALEXANDER 11 / 2011 369 158 13 527

34 Paul  SCHONDELMAIER 11 / 2008 356 203 3 559

35 Julius  SPITZMÜLLER 01 / 2010 0 0 0 0

36 Jan - Leon  DITTRICH 05 / 2010 0 0 0 0

6. SKV Bruder Straubinger BY 1389 573 69 1962
1 Timo  BRAUMANDL 08 / 2011 161 58 9 219

2 Paul  DEMMELHUBER 09 / 2011 366 168 9 534

3 Nico  BERGER 02 / 2010 323 146 19 469

4 Christian  THÜRER 11 / 2011 361 139 20 500

5 Philipp  STAUBER 04 / 2012 178 62 12 240

6   0 0 0 0

Deutscher Rekord: VfB Eintracht Fraureuth (SN), 2162 Kegel, gespielt 2018 in München

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2022: KFV Märkisch Oderland (BR), 2088 Kegel
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. SV Saxonia Bernsbach SN 1388 567 58 1955

49 Kevin  KÜFNER 12 / 2009 368 154 11 522

50 Chesley  NEUMANN 03 / 2010 312 124 17 436

51 Nils  AURICH 07 / 2008 351 115 21 466

52 Max  COLDITZ 06 / 2009 357 174 9 531

53 Nils  DIETRICH 03 / 2009 0 0 0 0

54 Tim  STOLL 02 / 2010 0 0 0 0

8. KV Aschaffenburg HE 1343 586 59 1929

43 Luis  FLECKENSTEIN 07 / 2011 333 165 11 498

44 Lukas  PFISTER 04 / 2009 356 177 9 533

45 Jakob  ROTH 09 / 2009 247 78 15 325

46 Simon  RUMEL 12 / 2008 335 131 20 466

47 Lukas  FÄTH 07 / 2009 72 35 4 107

48 Raphael  OSWALD 02 / 2010 0 0 0 0

9. KV SK Ubstadt NB 1354 567 48 1921

61 Louis  SCHRÄNKLER 02 / 2013 316 102 11 418

62 Niclas   SCHRÄNKLER 05 / 2011 309 115 14 424

63 Luca  SAUER 10 / 2010 375 168 6 543

64 Fabian  RUPP 12 / 2008 354 164 10 518

65 Nick  SAUER 07 / 2009 0 18 7 18

66   0 0 0 0

10. KKV Saalekreis ST 1356 505 71 1861

19 Finn Louis  SCHULZ 04 / 2009 357 140 17 497

20 Konstantin   WAGENHAUS 08 / 2008 339 137 14 476

21 Jakob   JUST 10 / 2008 162 59 7 221

22 Elias  ZAHN 02 / 2009 336 128 19 464

23 Ronny  KLOSE 05 / 2009 162 41 14 203

24   0 0 0 0

11. TSG Kaiserslautern RP 1378 483 79 1861

13 Jonas  LENHARD 07 / 2010 309 137 12 446

14 Tim  WAGNER 09 / 2008 358 135 21 493

15 Nicolai  FROSCH 11 / 2009 339 96 25 435

16 Moritz Alfred  JUNG 10 / 2009 372 115 21 487

17   0 0 0 0

18   0 0 0 0

12. KV Neulußheim NB 1192 436 96 1628

7 Max  FABIAN 03 / 2011 325 112 21 437

8 Jonas  FRANK 01 / 2012 248 115 28 363

9 Luca  SCHULLER 10 / 2011 329 105 23 434

10 Maurice  TRANSIER 10 / 2010 0 0 0 0

11 Yanick  FRIEDRICH 08 / 2012 290 104 24 394

12   0 0 0 0
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Ivanna  HERZOG TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 12 / 2008 365 205 8 570

2. Marie  GÄRTIG KKV Greiz TH 08 / 2009 374 193 6 567

3. Magdalena  SIEGERT GH 1923 TSV Lauf BY 03 / 2009 365 192 6 557

4. Sina  PREDATSCH KKV Mansfeld-Südharz ST 08 / 2008 352 196 10 548

5. Carolyne  STILLER KKV Bautzen SN 01 / 2009 392 156 6 548

6. Melina  WOLF KKV Greiz TH 01 / 2012 381 157 8 538

7. Michele  BINNER KKV Greiz TH 02 / 2009 371 162 5 533

8. Celine  GEITHNER KK Saale - Orla TH 01 / 2009 349 183 4 532

9. Shiva  KLEIN KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 372 160 11 532

10. Mary-Ann  KRAUßE KK Saale - Orla TH 01 / 2011 376 156 7 532

11. Stella  LAUER KK Saale - Orla TH 06 / 2009 344 179 6 523

12. Isabell  TSCHACHER KFV Oberspreewald-Lausitz BR 02 / 2011 357 166 9 523

13. Emilia  LEHR KV Florstadt HE 09 / 2009 377 145 12 522

14. Annalena  GUNNESCH TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 06 / 2009 354 163 10 517

15. Lisa  LÖW KFV Oberspreewald-Lausitz BR 05 / 2009 366 151 11 517

16. Maja  GRABITZKI KKV Bautzen SN 06 / 2009 373 132 15 505

17. Mira  JAHREIß TSG Schwabenheim RP 12 / 2008 354 147 11 501

18. Jenny  SAALBACH KKV Mansfeld-Südharz ST 10 / 2008 369 132 20 501

19. Vivien  GAAB KV Florstadt HE 10 / 2008 371 130 11 501

20. Paulina  EHLIG KKV Mansfeld-Südharz ST 12 / 2011 336 164 10 500

21. Sina  EGENDER SV Weidenstetten WÜ 08 / 2008 348 151 14 499

22. Lara  ANDRIS ESV Rottweil SB 10 / 2009 346 152 13 498

23. Mia  SCHREINER TSG Schwabenheim RP 03 / 2009 346 151 12 497

24. Theresa  RADINA GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 345 149 14 494

25. Svea  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2011 336 150 11 486

26. Vivienne  BARZ TSG Schwabenheim RP 09 / 2010 347 139 15 486

27. Tamara  NOTHELFER SV Weidenstetten WÜ 09 / 2009 338 146 13 484

28. Maja  WOLF KV Florstadt HE 01 / 2009 342 142 11 484

29. Kira  SCHNETZ GH 1923 TSV Lauf BY 10 / 2011 352 131 23 483

30. Amy  HÖFLE KV Florstadt HE 03 / 2009 340 141 9 481

31. Nora  HEINISCH KKV Bautzen SN 07 / 2009 343 134 13 477

32. Lara  BENDER KV Hemsbach NB 09 / 2009 342 127 18 469

33. Mia-Sophie  JEROMIN KV Hemsbach NB 08 / 2008 333 133 9 466

34. Joanna  ÜHLIN ESV Rottweil SB 08 / 2011 306 156 11 462

35. Karina  BAUER TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 02 / 2009 342 120 20 462

36. Elisabeth   BERGMÜLLER KV Hemsbach NB 07 / 2009 327 133 13 460

37. Maja  KAUFMANN KK Saale - Orla TH 02 / 2012 369 80 16 449

38. Lena  TRAUTNER TSV-SKC Baar-Ebenhausen BY 06 / 2009 328 120 13 448

39. Chiara  ROBEL ESV Rottweil SB 05 / 2010 332 112 22 444

40. Emilia  GEIST KV Hemsbach NB 04 / 2012 290 131 23 421

41. Jessica  PABST KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 255 117 9 372

42. Maja  REPA SV Weidenstetten WÜ 06 / 2009 238 91 24 329

43. Franziska  GRÜNWALD SV Weidenstetten WÜ 02 / 2011 242 80 37 322

44. Katharina  HOECKER TSG Schwabenheim RP 08 / 2009 225 57 17 282

45. Freya Lana  WITSCHEL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 08 / 2010 178 66 11 244

46. Amber  SCHYMANSKI KKV Greiz TH 01 / 2010 174 68 8 242

47. Linda  RUDOLPH KKV Bautzen SN 03 / 2009 179 60 6 239

48. Emma  GILL KFV Oberspreewald-Lausitz BR 01 / 2010 168 67 10 235

49. Annabell  MAUCH ESV Rottweil SB 12 / 2009 172 58 11 230

50. Nancy  OSWALD KKV Bautzen SN 04 / 2009 175 50 12 225

51. Vanessa  VALDIEK KKV Greiz TH 05 / 2010 161 46 8 207

52. Laura  ROBEL ESV Rottweil SB 06 / 2013 152 52 12 204

53. Leonie  LAMPL KKV Mansfeld-Südharz ST 09 / 2008 69 23 8 92

54. Vanessa  NOWINSKA TSG Schwabenheim RP 04 / 2010 70 17 8 87

55. Lara  KRAUßE KK Saale - Orla TH 07 / 2008 0 26 5 26

56.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0

57.   Mannschaft_013 0 01 / 1900 0 0 0 0
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Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Justus  STRAUB GH 1923 TSV Lauf BY 12 / 2008 379 188 11 567

2. Ben  HOFMANN SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2011 357 208 5 565

3. Nils  WOTTRICH SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 369 193 4 562

4. Paul  SCHONDELMAIER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2008 356 203 3 559

5. Ben  KOSCHINSKY KKV Greiz TH 07 / 2009 365 185 10 550

6. Luca  SAUER KV SK Ubstadt NB 10 / 2010 375 168 6 543

7. Justin  BOTH KFV Märkisch Oderland BR 11 / 2008 370 169 9 539

8. Paul  DEMMELHUBER SKV Bruder Straubinger BY 09 / 2011 366 168 9 534

9. Lukas  PFISTER KV Aschaffenburg HE 04 / 2009 356 177 9 533

10. Max  COLDITZ SV Saxonia Bernsbach SN 06 / 2009 357 174 9 531

11. Simon  REISER SF Friedrichshafen WÜ 05 / 2010 382 149 8 531

12. John  ALEXANDER SKC Unterharmersbach SB 11 / 2011 369 158 13 527

13. Kevin  KÜFNER SV Saxonia Bernsbach SN 12 / 2009 368 154 11 522

14. Lennox  MÜLLER KFV Märkisch Oderland BR 04 / 2009 354 167 9 521

15. Fabian  RUPP KV SK Ubstadt NB 12 / 2008 354 164 10 518

16. Oskar  LEHMPFUHL KFV Märkisch Oderland BR 10 / 2011 364 152 11 516

17. Emil  ERMLER KKV Greiz TH 08 / 2008 352 162 9 514

18. Jason  KOCAALP GH 1923 TSV Lauf BY 07 / 2008 374 133 14 507

19. Jason  SIELER KKV Greiz TH 07 / 2009 344 158 10 502

20. Christian  THÜRER SKV Bruder Straubinger BY 11 / 2011 361 139 20 500

21. Luis  FLECKENSTEIN KV Aschaffenburg HE 07 / 2011 333 165 11 498

22. Finn Louis  SCHULZ KKV Saalekreis ST 04 / 2009 357 140 17 497

23. Tim  WAGNER TSG Kaiserslautern RP 09 / 2008 358 135 21 493

24. Malte  KLEINE-KÖNIG GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 353 135 12 488

25. Moritz Alfred  JUNG TSG Kaiserslautern RP 10 / 2009 372 115 21 487

26. Konstantin   WAGENHAUS KKV Saalekreis ST 08 / 2008 339 137 14 476

27. Manuel  BÖHM KKV Greiz TH 07 / 2008 337 136 15 473

28. Franz - Josef  WACKER SKC Unterharmersbach SB 09 / 2010 332 139 10 471

29. Nico  BERGER SKV Bruder Straubinger BY 02 / 2010 323 146 19 469

30. Darko  NARIC SF Friedrichshafen WÜ 08 / 2010 336 131 11 467

31. Simon  RUMEL KV Aschaffenburg HE 12 / 2008 335 131 20 466

32. Nils  AURICH SV Saxonia Bernsbach SN 07 / 2008 351 115 21 466

33. Elias  ZAHN KKV Saalekreis ST 02 / 2009 336 128 19 464

34. Matheo  BOSCHERT SKC Unterharmersbach SB 03 / 2009 319 143 12 462

35. Jonas  LENHARD TSG Kaiserslautern RP 07 / 2010 309 137 12 446

36. Max  FABIAN KV Neulußheim NB 03 / 2011 325 112 21 437

37. Chesley  NEUMANN SV Saxonia Bernsbach SN 03 / 2010 312 124 17 436

38. Nicolai  FROSCH TSG Kaiserslautern RP 11 / 2009 339 96 25 435

39. Luca  SCHULLER KV Neulußheim NB 10 / 2011 329 105 23 434

40. Niclas   SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 05 / 2011 309 115 14 424

41. Louis  SCHRÄNKLER KV SK Ubstadt NB 02 / 2013 316 102 11 418

42. Yanick  FRIEDRICH KV Neulußheim NB 08 / 2012 290 104 24 394

43. Jonas  FRANK KV Neulußheim NB 01 / 2012 248 115 28 363

44. Jakob  ROTH KV Aschaffenburg HE 09 / 2009 247 78 15 325

45. Sebastian  KARL GH 1923 TSV Lauf BY 01 / 2009 184 62 7 246

46. Philipp  STAUBER SKV Bruder Straubinger BY 04 / 2012 178 62 12 240

47. Jaron  GAUDERNAK GH 1923 TSV Lauf BY 11 / 2008 174 61 9 235

48. Tobias  HARTINGER KFV Märkisch Oderland BR 06 / 2009 161 70 8 231

49. John  BARTHEL KFV Märkisch Oderland BR 01 / 2011 164 62 9 226

50. Jakob   JUST KKV Saalekreis ST 10 / 2008 162 59 7 221

51. Timo  BRAUMANDL SKV Bruder Straubinger BY 08 / 2011 161 58 9 219

52. Ronny  KLOSE KKV Saalekreis ST 05 / 2009 162 41 14 203

53. Lukas  FÄTH KV Aschaffenburg HE 07 / 2009 72 35 4 107

54. Nick  SAUER KV SK Ubstadt NB 07 / 2009 0 18 7 18

55. Arthur  DICK SF Friedrichshafen WÜ 12 / 2010 0 17 2 17
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